μ.), η χωρητικότητα είναι 2.205 κ. μ. περίπου, το ελάχιστο βάθος 

2,00 μ, το μέσο βάθος 2,10 μ. και το μέγιστο βάθος 2,20 μ. το οποίο θα αναγράφεται 
εμφανώς επί της δεξαμενής και κλίση πυθμένα 0,40%. 

4. Ο μέγιστος επιτρεπόμενος αριθμός λουομένων είναι διακόσια είκοσι οκτώ (228) 

άτομα. 

5. Ο ρυθμός ανακυκλοφορίας είναι 4,0 ώρες. Το σύστημα ανακυκλοφορίας θα 

λειτουργεί όλο το 24ωρο, έτσι ώστε να εξασφαλίζεται μία πλήρης ανακυκλοφορία του 
νερού σε διάστημα μικρότερο των τεσσάρων ωρών. 

6. Το αναγκαίο ελάχιστο προσωπικό εποπτείας – ασφαλείας είναι: